Šalys turi nedelsdamos informuoti kitą 

šalį apie tokių aplinkybių (force majeure) atsiradimą ar 

pasibaigimą. 

6. Sutarties galiojimas ir nutraukimas, perleidimas 

6.1. Sutartis įsigalioja nuo 2026-02-02 ir galioja ne ilgiau 

kaip 12 mėn. arba pasiekus sutarties maksimalią vertę – 15000 

Eur (penkiolika tūkstančių eurų) neįskaitant PVM.. 

6.2. Ši Sutartis gali būti nutraukta: 

6.2.1. Šalių susitarimu; 

6.2.2. Bet kurios Šalies iniciatyva vienašališkai ne teismo 

tvarka, įspėjus kitą Šalį ne vėliau kaip prieš 2 (du) mėnesius 

nesant kitos Šalies kaltės;